
ZARZĄDZENIE NR 760/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie czasu pracy w grudniu 2019 roku

Na podstawie art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.1040 ze zm.), oraz § 15 ust. 1 i 2 Regulaminu pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr 650/2019 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego  w Wałbrzychu, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustalam dzień 14 grudnia 2019 roku dniem roboczym dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

2. Ustalam dzień 24 grudnia 2019 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych, w których obowiązuje 3-miesięczny okres 
rozliczeniowy do skrócenia czasu pracy pracowników o 2 godziny w indywidualnych harmonogramach czasu 
pracy w dniu 31 grudnia 2019 roku.

§ 2. W Zarządzeniu nr 879/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20.12.2018 roku w sprawie czasu 
pracy w 2019 roku w § 1 traci moc ust. 2 pkt 2) .

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 3E9C0AF8-3512-4C33-844B-8F8598E3144F. Podpisany Strona 1




